-

TERMO DEI IOMOL(XAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PEO08/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedirnentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM. HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PE008/2024, referente ao
Processo Administrativo no 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1

3

PLACA ABC
FOTOLUMINESCENTES
PLACAS DE
SLNALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENIES

Própia 	20.0 	UNI) 	 27.83 	23,90 	478.00

Própria 	10.0 	UND 	 24.32 	27.90 	229(8)

Total 	 RS 707,00

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNP.J/MI" N"05.652.04310001-75,
pelo melhor valor de R$ 707,00 (setecentos e sete reais), em 02/08/2024.

11.093.169/0001-54)- NIAI 	1.1 L. LQI í É i

TELEFONIA LTDA - ME

EXTINTOR P()
QIJIMICO SECO 06 KG EX1TMPEL 20.0 UNI) 261,24 260,00 5.200.00
ABC NOVO

5
I)F.MARCAÇAO DE
PISO F.XTIMPEL 20.0 UNI) 31,85 29,00 580,00

EXTINTOR P0
6 QUIMICO SECO 06 KO EXIIMPEL 8.0 UNI) 110,56 106.00 848,00

AI3C RECARGA

Total 	 RS 6.628,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-
50, pelo melhor valor de R$ 6.628,00 (seis mil, seiscentos e vinte e oito reais), em 02108/2024.

JOS4 AT SAGA ROLIM
OE 	DOR(A) DE DESPESAS

-

TERMO DE hOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PE008/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA, HOMOLOGA
a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PE008/2024, referente ao
Processo Administrativo no 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

3

PLACA ABC
FOTOLUMINESCENTES
I'IACAS DE
SINAL IZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTES

23.0 	 UNO 	 27.83

23,90

549,70

20.0 	UNI) 	 24,37 	22,90 	458.00

Total 	 R$ 1.007,70

Própria

Própria

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJIMF N" 05.652.04310001-75, pelo
melhor valor de 1(5 1.007,70 (mil e sete reais e setenta centavos), em 02/08/2024.

EXTINTOR P0
1 QULMICO SECO 06 KG EXTIMPEL 23.0 UNr) 261.24 260,00 5.980,00

AI3C NOVO

5
DEMARCAÇAO DE
PISO

EXTIMPEL 23.0 UNO 31,85 29,00 667,00

EXTINTOR P0
O QUIMICO SECO 06 KG EXTJMPEL 7.0 UNI) 110.56 106.00 742,00

ABC RECARGA

Total 	 1(5 7.389,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita noCNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de R$ 7.389,00 (sete mil, trezentos e oitenta e nove reais), em 02/08/2024.

ANA MARIA E PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE hOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PE008/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
proccdimcntais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SELVA DE. SOUSA VERAS,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PE008/2024,
referente ao Processo Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

K

2
PLACA ARC
FOTOLUMJNESCENIES

PLACAS DE
SINALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLIJMINESCENTES

Ompria 	 I.) 	 1I"iI) 	 27.5 	 .'»t) 	1

Própria 	 4O 	 I'NI) 	 24.32 	2220 	Q1.60

Total 	 R5 211,10

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF W05.652.04310001-75, pelo
melhor valor de RS 211,10 (duzentos e onze reais e dez centavos), cm 02/08/2024.

EXTINTOR P0
QUIMICO SECO O6KG EX11MPEI. 5.0 UND 261.24 260.00 1.300.00
ABC NOVO

5
DE?jARCAÇAODE
PISO

EXt1MPEL 5.0 UNI) 31,85 29,00 145,00

EXTINTOR P0
6 QU[MICO SECO O6KG EXTIMPEI. 2.0 UND 110.56 106.00 212.00

ABC RECARGA

Total 	 RS 1.657,00

Homologado para MART CELL EQtJIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJfMF N° 11.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de R$ 1.657,00 (mil, seiscentos e cinquenta e sete reais), em 02/08/2024.

-.4
41

- 4 	- 	.v

MICHELI...E DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE hOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PE008/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico no GM-PEO08/2024,
referente ao Processo Administrativo n°00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

•\\ li-.:

3

Descrição
PLACA ABC
FOTOLUMINESCENIES
PLACAS DE
SINALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTES

\ t 1111,.

Própria 	168.0 	UNE) 	 27.83 	23.90 	401.20

Própria 	215.0 	UNI) 	 24,32 	22,90 	4 92.50

Total 	 RS 8.938,70

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF N 05.652.043/0001-75, pelo
melhor valor de R$ 8.938,70 (oito mil, novecentos e trinta e oito reais e setenta centavos), em 02/08/2024.

4

5

6

1 	\FI

EXTINTOR P0
QUIMICO SECO 06 KG
ABC NOVO
LUMINARIA DE
EMERGENCEA
DEMARCAÇAO DE
PISO
EXTINTOR P0
QUIMICO SECO 06 KG
ABC RECARGA

EXT1MPEL

INOVA

EX1TMPEL

EXTIMPEL

168.0

400

168.0

400

1 lI)t.160:kl 	llltl1

11,11 	l\L 	1Ii)

Ind.

UND

LJND

1JND

UNI)

\l'i,lI 	(. 	itI, 	L,)( 	11' I)[

kd 	', 	tdt.

261,24 	260,00 	43.680,00

50,33 	49,00 	1.960,00

31,85 	29.00 	4.872,00

110,56 	106.00 	4.240,00

Total 	 RS 54.752,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJIMF N° 11.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de RS 54.752,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais), em 02/08/2024.

,CÁ,

.
c&,eêeU~

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

JUNIOR
SPESAS

~*~ -
4 (4gw

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGA() N° GM-PEO08/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
proccdimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ N1LTON ARAGÃO JUNIOR, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PEO08/2024., referente ao
Processo Administrativo n°00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

3

PLACA ABC
FOTOLUMINESCENTES
PLACAS DE
SJNALIZAÇA() DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTES

Própria 	10.0 	UNI) 	 27,83 	23,90 	239,00

Própria 	12.0 	UNI) 	 24,32 	22.90 	274.80

Total 	 RS 513,80

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJIMF N° 05.652.043/0001-75, pelo
melhor valor de RS 513,80 (quinhentos e treze reais e oitenta centavos), em 02108/2024.

EX[INfl)R P0
QUIMICO SECO O6KG 	EXTIMPEL 	10.0 	UNI) 	 261.24 	260,00 	2.600.00
ABC NOVO
DEMARCAÇAOI)E 	Lxi IMPEI. 	6.0 	UND 	 31,85 	29,00 	174.00
PISO

Total. 	 R$ 2.774,00

Homologado para MART CELL EQUJP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJIMF N°11.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de R$ 2.774,00 (dois mil, setecentos e setenta e quatro reais), em 02/08/2024.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PEO08/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimcntais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Pedro Veras Lira, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PEO08/2024, referente ao Processo
Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

2

3

(1( lF. Vi- E'

)'.c Z3Ç3

PLACA ABC
FOTOLUMINESCENTES
PLACAS DE
SINALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTES

Própria

Própria

01 1\ FIIR\ \111

20 	UNI) 	 27.83 	23,90 	47. 911

2.0 	UNI) 	 24,32 	22,90 	45,80

TotaL.........................RS 93,60

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJÍMF N' 05.652.04310001-75, pelo

melhor valor de R5 93,60 (noventa e três reais e sessenta centavos), em 02/08/2024.

LI(, FT\\FL:
1,01)3, 1(010001 -50 	~ISAZ 1 (III. loI II'

11 HUNI \ 1 11)\.

EXTINTOR P0
1 QUIMICO SECO O6KG EXTIMPEL 2.0 UNI) 261,24 260,00 520.00

ABC NOVO

5
DEMARCAÇAODE
PISO

EX'TIMPEL 2.0 UNI) 31,85 29,00 58,00

EXTINTOR P0
6 QUIMICO SECO O6KC1 EXTIMPEL 2.0 UNI) 110,56 106,00 212,00

ABC RECARGA
TotaL.................. 	R$ 790,00

Homologado para MART CELL EQULP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° I1.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de RS 790,00 (setecentos e noventa reais), em 02/0812024.

Pedro Veras Lira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Do(A) PREGÃO N° GM-PEO08/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTONIO WASHINGTON LOPES TAVARES,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PEO08/2024,
referente ao Processo Administrativo n°00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

- i'I '\11 1 1\I() .101 	1 1)1.
1.R

01 1\( IR 	-

1 tent

I)c si: nçau

()iti. 	 [ itd. 	1&cl. 	' 	1it. 	\ .

2

3

PLACA ABC
FOTOLUIvflNESCENTES

PLACAS DE
S1NALIZAÇA0 DE
ROTAS DE FUGA
FOTOL(IIMINESCENTES

Própria 	4.0 	UND 	 27,53 	23,90 	95,60

Própria 	2.0 	UNI) 	 24.32 	22.90 	45.80

Total. 	 R$ 141,40

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, pelo
melhor valor de R$ 141,40 (cento e quarenta e um reais e quarenta centavos), em 02108/2024.

EXTINTOR P0
1 	QUTMICO SECO O6KG 	EX'IlMPEL 	4.0 	UNI) 	 261.24 	260.00 	1.040,00

ABC NOVO

5
DEMÂRcAÇAODE 	EXTIMPEL 	4.0 	 UNI) 	 31.115 	29.00 	116,00
PISO

Total 	 R$ 1.156,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.16910001-50,
pelo melhor valor de R$ 1.156,00 (mil, cento e cinquenta e seis reais), em 02/08/2024.

ANTONI Y"ASHINGTON LOPES TAVARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

1 	1W. k. Ref. \. 	1

Própria 48.0 UNt) 27,83 23,90

Próprw 80.0 LJND 24,32 22,90

1147.20

1.832.00

Total. 	 ..R$ 2.979,20

Descrição

2

3

PLACA ARC
FOTOLUMINESCENTE.S

PLACAS DE
SINALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTES

o

,'1,.•,
- O?

t - Rubrica

TERMO DEI IOMOLOGAÇÃ() DO(A) PREGÃO N° GM-PE00812024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação da Licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico no GM-PEO08/2024,
referente ao Processo Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
\.T() F:l)\10 .JOR(;(: 1)F

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 05652.043I0001-75, pelo
melhor valor de RS 2.979,20 (dois mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos), em 02/0812024.

n1 	 Dt-,crição

EXTINTOR P0
QUIMICO SECO 06 KG
ABC NOVO

LUMINÁRIA DE
EMERGENCIA

DEMARCAÇAO DE
PISO

EXTINTOR P0
6 	QUIMICO SECO 06 KG

ABC RECARGA

CHAVE STORZ DE
MANGUEIRA 1 \ 2

.la

EXTIMPF.L

INOVA

EX1'IMPEL

EXTIMPEL

MAXIMA

48.0

5.0

480

12.0

3.0

\.

UND

LJND

UND

IJND

UNO

11'. 	'.

261,24

50,33

31,85

110,56

47,79

i 	Zili,

260,00

49,00

29,00

106,00

46.00

12.480,00

245,00

1392,00

1.272,00

138,00

Total 	 RS 15527,00

Homologado para MART CELL EQUJI' DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N°11.093.169/0001-50,
pelo melhor valor de R$ 15.527,00 (quinze mil, quinhentos e vinte e sete reais), em 02/08/2024.

HELOISA REJA E VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PEO08/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regu1aridade''tÕs
proccdimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODIRI..EI DA SILVA SOUTO, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° (iM-PE008/2024, referente ao
Processo Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

2

3

PLACA ARC
FOTOLUMINESCENTES
PLACAS DE
SINALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLLJMINESCENTES

Própria

Própria

20.0 	UND 	 27.53 	23 911 	 478,00

20.0 	UNI) 	 24.32 	22.90 	458.00

Total 	 RS 936,00

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75,
pelo melhor valor de R$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais), cm 02/08/2024.

.1 1.1,93. t(,9iU0U1-ilJ - MAR l' CEI_L LQLIE Di
FEl. FH)N1\ 1.11)1 - NU

5

11111

EXTINTOR P0
1 	QUIMICO SECO 06 KG

ABC NOVO
DEMARCAÇAO DE
Piso

EXTIMPEL 	12.0 	UNI) 	 261,24 	260,00 	3.120,00

EXTIMPEL 	4.0 	UNI) 	 31,*5 	29,00 	11600

Total. ... ... ...... .. ...... ... .... RS 3.236,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJÍMF N° 11.093.169/0001-
50, pelo melhor valor de R$ 3.236,00 (três mil, duzentos e trinta e seis reais), em 02/08/2024.

VI)

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

' 	RÚT

TERMO DE hOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PEO08/2024 \ '

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil c vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
proccdimentais.a autoridade competente, o(a) Si(a). FERNANDA BRAGA GONDIM, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PEO08/2024, referente ao
Processo Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

- 	..

2

3

PLACA ABC
FOTOLUMJNESCEN11S
PLACAS DE
SLNALIZAÇAO DE
ROTAS DE FUGA
FOTOLUMINESCENTF.S

I'riSpni

Própria

4.0 	UNO 	 27.53 	23.90 	 9560

2.0 	UNO 	 24.32 	77.90

Total.. 	 R$ 141,40

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJIMF N 05.652.043/0001-75, pelo

melhor valor de RS 141,40 (cento e quarenta e um reais e quarenta centavos), cm 02/08/2024.

EXT1NOR P0
QIJIMICO SECO O6KG EXTIMPEL 4.0 tiNI) 261,24 260.00 	1.040,00
ABC NOVO

5
DEMARCAÇAODE

EX1JMPEL 4.0 UNO 31,85 29.00 	116.00

EXTINTOR P0
6 QIJJMICO SECO O6KG EXTIMPEL 2.0 UNI) 110,56 106,00 	212.00

ABC RECARGA

Total 	 RS 1.368,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTI)A - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50,

pelo melhor valor de R$ 1.368,00 (mil, trezentos e sessenta e oito reais), em 02/08/2024.

FERNANDA B GA G NOIM
ORDENÂDOR(A) DE DESPESAS

1 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° GM-PE008/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
proccdimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JAMIL ALMEIDA PINTO, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° GM-PE008/2024, referente ao
Processo Administrativo n° 00009.20240430/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1;,, 111 	 1k11
MACA ABC

60 	 M.) 	 83 	 S 	 )4 40
- 	FOTOLUMINESCENTES 	 -. 	 ' 	 -.

PLACAS DE

3
SINALIZAÇÃO DE

Própria 	 20 	 UNI) 	 24,32 	22.90
ROTASDEFUGA

4S,5u

FOTOLUMINESCENTES

Total 	 14$ 189,20

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJIMF N° 05.652.04310001-75, pelo

melhor valor de RS 189,20 (cento e oitenta e nove reais e vinte centavos), cm 02/08t2024.

11.093.I3MI9I150 . •' I1RI (ELL EQLII' Dl
FEL I'FONJA 1 11 \ 	!

1
EXTINTOR PO Q1AMICO
SECO 06 KCY ABC NOVO

E7CFIM110. 8.0 LIND 261,24 260,00 2.080.00

5 DEMARCAÇAODEPJSO EXTLMPEL 6.0 (iND 31,85 29,00 174,00

EXTINTOR P0 QUIMICO
6 SECO O6KGAI3C F)CflMPLI 20 UNI) 110,56 106,00 212,00

RECARGA

Total.............,. RS 2.466,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONiA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, pelo

melhor valor de RS 2.466,00 (dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais), em 02/08/2024.

\-'.,
JAMIL'LMEIDA PINTO

OR?ENADt(A) DE DESPESAS